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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Kızlar

27-28-29 Haziran 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 198 07.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR

    3 48 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR

    4 66 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK

    5 219 09.12.2002 NARİN SEVİM KKTC

    6 296 25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI TRABZON

    7 312 28.05.2002 RÜVEYDA ÇOBAN YOZGAT

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 265 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN

    3 22 02.08.2002 DİLARA MATIR AMASYA

    4 77 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA

    5 107 28.04.2002
AYŞE BETÜL 

KARAMAHOOĞULLARI
GAZİANTEP

    6 246 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA

    7 64 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2 94 01.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI  

    3 177 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR  

    4 136 16.01.2002 EDA NUR YAVUZ ISPARTA  

    5 45 02.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN  

    6 229 02.02.2002 AYNUR YALIÇ MERSİN  

    7 172 17.10.2002 BURÇİN KAHRAMAN İZMİR  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 80 Metre Engelli

02:11

Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 16:35

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır
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o

G
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ü

s 
N

o



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 42 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN 0.00 #YOK

2 211 24.11.2002 EMİNE POLAT KIRIKKALE 0.00 #YOK

3 227 01.07.2002 SELCAN YAVUZ MALATYA 0.00 #YOK

4 2 28.05.2002 BERİVAN UĞURLU ADANA 0.00 #YOK

5 50 16.06.2002 AYLİN AYDIN BARTIN 0.00 #YOK

6 130 06.08.2002 NİGAR FINDIK HATAY 0.00 #YOK

7 166 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 0.00 #YOK

8 307 14.08.2002 FATMA NUR KILIÇ YOZGAT 0.00 #YOK

9 64 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 0.00 #YOK

10 238 19.12.2002 ELİF SILA TURGUT NEVŞEHİR 0.00 #YOK

11 265 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 0.00 #YOK

12 592 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR 0.00 #YOK

13 353 20.02.2002 GAMZE ALDAN MUĞLA 0.00 #YOK

14 56 01.01.2002 MAKBULE AKBABA BATMAN 0.00 #YOK

15 48 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

02:11

14 Yaş Kızlar 27 Haziran 2016 - 18:10Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 
NO



1 2 3

1 260 09.12.2002 TUBA EDA BOYACI SAKARYA 0.00 #YOK

2 64 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 0.00 #YOK

3 66 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 0.00 #YOK

4 107 28.04.2002
AYŞE BETÜL 
KARAMAHOOĞULLARI

GAZİANTEP 0.00 #YOK

5 296 25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI TRABZON 0.00 #YOK

6 24 01.04.2002 HADİSE AKTAŞ AMASYA 0.00 #YOK

7 291 11.10.2002 CANSU SUDE ŞAHİNOĞLU TRABZON 0.00 #YOK

8 172 17.10.2002 BURÇİN KAHRAMAN İZMİR 0.00 #YOK

9 232 11.08.2002 YAREN ÇİFTÇİ MERSİN 0.00 #YOK

10 180 12.02.2002 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR 0.00 #YOK

11 220 04.05.2002 MERYEM TEMİZ KKTC 0.00 #YOK

12 280 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

İLİ

Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

02:11

14 Yaş KızlarKategori :      27 Haziran  2016 - 18:20

ADI VE SOYADI SONUÇ PUANGÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 
NO

A  T  L A M  A  L  A  R
RÜZGAR



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 592 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR

    2 125 01.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY

    3 205 26.10.2002 ELANUR TAŞ KARS

    4 238 19.12.2002 ELİF SILA TURGUT NEVŞEHİR

    5 304 04.07.2002 GÜLSÜM KIRTAY YALOVA

    6 24 01.04.2002 HADİSE AKTAŞ AMASYA

    7 129 15.11.2002 LATİFE TEMİZKAN HATAY

    8 223 01.07.2002 MERYEMANA DOĞANAY KONYA

    9 216 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE

    10 206 14.03.2002 SİNEM KERENÇİLER KARS

    11 207 10.05.2002 ZERDA ERDAĞI KARS

    12

    2. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 288 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT  

    2 134 13.07.2002 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA  

    3 241 11.08.2002 HAYRİYE KOCABAY ORDU  

    4 81 07.09.2002 DİLEK ÖZDEMİR BURSA  

    5 135 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA  

    6 163 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL  

    7 146 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA  

    8 187 09.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR  

    9 145 14.12.2002 SEVDE NUR TAŞKIN ISPARTA  

    10 182 09.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR  

    11 292 12.01.2002 CEREN AKDEMİR TRABZON  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

02:11

Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 19:35

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



1 272 04.03.2002 TUĞBA İNCE SAMSUN  

2 48 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR  

3 22 02.08.2002 DİLARA MATIR AMASYA  

4 208 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE  

4 182 09.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR  

4 163 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL  

7 220 04.05.2002 MERYEM TEMİZ KKTC  

8 280 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ  

9 94 01.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI  

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.151.10 1.70 1.721.381.341.301.251.20

Kategori : 

SIRA 
NO

14 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

1.661.641.621.601.58

Tarih-Saat : 28 Haziran  2016 - 15:15

P
U
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N
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L

A
S

M
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02:11
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1.681.561.541.521.501.461.42

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama



Ağırlık: 750 gram

1 2 3

1 54 05.07.2002 SENEM FERİDE ERCAN BARTIN 0.00 #YOK

2 267 08.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 0.00 #YOK

3 166 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 0.00 #YOK

4 2 28.05.2002 BERİVAN UĞURLU ADANA 0.00 #YOK

5 117 05.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN 0.00 #YOK

6 190 16.09.2002 SENA ERKAN İZMİR 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

02:11

14 Yaş Kızlar 28 Haziran  2016 - 16:30Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 299 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON

    3 28 16.06.2002 ŞÜHEDA AKYOL AMASYA

    4 190 16.09.2002 SENA ERKAN İZMİR

    5 54 05.07.2002
SENEM FERİDE 
ERCAN

BARTIN

    6 260 09.12.2002 TUBA EDA BOYACI SAKARYA

    7 272 04.03.2002 TUĞBA İNCE SAMSUN

    8 166 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL

    2. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 227 01.07.2002 SELCAN YAVUZ MALATYA

    3 311 09.05.2002 RANA BUSE ERDEN YOZGAT

    4 267 08.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN

    5 130 06.08.2002 NİGAR FINDIK HATAY

    6 312 28.05.2002 RÜVEYDA ÇOBAN YOZGAT

    7 101 26.04.2002 SEFANUR ŞAHİN KKTC

    8 44 01.01.2002 SELCAN KORKMAZ AYDIN

    3. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 309 12.03.2002 HATİCE NUR YİĞİT YOZGAT

    2 307 14.08.2002 FATMA NUR KILIÇ YOZGAT

    3 22 02.08.2002 DİLARA MATIR AMASYA

    4 291 11.10.2002
CANSU SUDE 
ŞAHİNOĞLU

TRABZON

    5 3 26.12.2002 ÇİĞDEM KAPLAN ADANA

    6 110 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP

    7 42 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN

    8 303 10.09.2002 EVİNDAR BOZKURT YALOVA

    4. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 290 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON

    2 117 05.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN

    3 77 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA

    4 72 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU

    5 208 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE

    6 50 16.06.2002 AYLİN AYDIN BARTIN

    7 2 28.05.2002 BERİVAN UĞURLU ADANA

    8 39 19.01.2002 BURÇİN KANIK AYDIN

    5. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 220 04.05.2002 MERYEM TEMİZ KKTC

    2 180 12.02.2002 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR

    3 137 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA

    4 242 14.10.2002
ZEHRA YAĞMUR 
ALAGÖZ

ORDU

    5 38 20.03.2002 BİLGE GÜR AYDIN

    6 289 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT

    7 232 11.08.2002 YAREN ÇİFTÇİ MERSİN

    8 69 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre

Kategori : 14 Yaş Kızlar
S

ır
a

 N
o

İLİ
G

ö
ğ

ü
s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

02:11

28 Haziran  2016 - 16:50

Derece Puan



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 54 05.07.2002 SENEM FERİDE ERCAN BARTIN 0.00 #YOK

2 130 06.08.2002 NİGAR FINDIK HATAY 0.00 #YOK

3 267 08.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 0.00 #YOK

4 42 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN 0.00 #YOK

5 353 20.02.2002 GAMZE ALDAN MUĞLA 0.00 #YOK

6 307 14.08.2002 FATMA NUR KILIÇ YOZGAT 0.00 #YOK

7 242 14.10.2002 ZEHRA YAĞMUR ALAGÖZ ORDU 0.00 #YOK

8 190 16.09.2002 SENA ERKAN İZMİR 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      14 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 28 Haziran  2016 - 18:30

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

02:11
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 195 21.03.2002 ŞULE GENÇASLAN İZMİR

    2 270 01.01.2002 ŞULE AKTAŞ SAMSUN

    3 311 09.05.2002 RANA BUSE ERDEN YOZGAT

    4 129 15.11.2002 LATİFE TEMİZKAN HATAY

    5 223 01.07.2002 MERYEMANA DOĞANAY KONYA

    5 216 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE

    6 18 07.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY

    7 206 14.03.2002 SİNEM KERENÇİLER KARS

    8 207 10.05.2002 ZERDA ERDAĞI KARS

    

    2. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 24 01.04.2002 HADİSE AKTAŞ AMASYA

    2 304 04.07.2002 GÜLSÜM KIRTAY YALOVA

    3 205 26.10.2002 ELANUR TAŞ KARS

    4 292 12.01.2002 CEREN AKDEMİR TRABZON

    5 592 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR

    5 23 25.11.2002 ELİF SENA İPEK AMASYA

    6 238 19.12.2002 ELİF SILA TURGUT NEVŞEHİR

    7 353 20.02.2002 GAMZE ALDAN MUĞLA

    8 309 12.03.2002 HATİCE NUR YİĞİT YOZGAT

    

    3. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 187 09.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR  

    2 146 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA  

    3 134 13.07.2002 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA  

    4 56 01.01.2002 MAKBULE AKBABA BATMAN  

    5 163 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL  

    5 288 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT  

    6 300 02.01.2002 BEYZA KECE UŞAK  

    6 135 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA

    7 145 14.12.2002 SEVDE NUR TAŞKIN ISPARTA

    8 39 19.01.2002 BURÇİN KANIK AYDIN  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

S
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o

G
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ğ
ü

s 
N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

02:11

Puan

28 Haziran 2016 - 19:05Kategori : 14 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 117 05.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :

02:11

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      14 Yaş Kızlar 29 Haziran  2016 - 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 81 07.09.2002 DİLEK ÖZDEMİR BURSA  

    2 125 01.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY  

    3 241 11.08.2002 HAYRİYE KOCABAY ORDU  

    4  

    5

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre

Puan

G
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o

Kategori : 14 Yaş Kızlar 29 Haziran  2016 - 10:00

02:11

S
ır

a
 N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

 1

 2 198 07.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR

 3 252 30.01.2002 MERVE NUR ÖZTÜRK SAKARYA

 4 247 13.08.2002 ESİN KOL SAKARYA

 5 157 03.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL

 6 44 01.01.2002 SELCAN KORKMAZ AYDIN

 7 270 01.01.2002 ŞULE AKTAŞ SAMSUN

 8

 2. SERİ

 
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2 246 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA  

 3 219 09.12.2002 NARİN SEVİM KKTC  

 4 9 24.03.2002 AYŞEGÜL DURAN ADIYAMAN  

 5 136 16.01.2002 EDA NUR YAVUZ ISPARTA  

 6 280 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ  

 7 177 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR  

 8 229 02.02.2002 AYNUR YALIÇ MERSİN  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 300 Metre Engelli

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

14 Yaş Kızlar 29 Haziran  2016 - 10:40

02:11

S
ır

a
 N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 299 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON

    3 18 07.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY

    4 101 26.04.2002 SEFANUR ŞAHİN KKTC

    5 227 01.07.2002 SELCAN YAVUZ MALATYA

    6 45 02.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN

    7 195 21.03.2002 ŞULE GENÇASLAN İZMİR

    8 28 16.06.2002 ŞÜHEDA AKYOL AMASYA

    2. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 252 30.01.2002 MERVE NUR ÖZTÜRK SAKARYA

    3 137 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA

    4 23 25.11.2002 ELİF SENA İPEK AMASYA

    5 211 24.11.2002 EMİNE POLAT KIRIKKALE

    6 247 13.08.2002 ESİN KOL SAKARYA

    7 303 10.09.2002 EVİNDAR BOZKURT YALOVA

    8 157 03.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL

    3. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 110 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP

    3 94 01.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI

    4 72 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU

    5 56 01.01.2002 MAKBULE AKBABA BATMAN

    6 107 28.04.2002
AYŞE BETÜL 
KARAMAHOOĞULLARI

GAZİANTEP

    7 290 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON

    8 3 26.12.2002 ÇİĞDEM KAPLAN ADANA

    4. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1  

    2 180 12.02.2002 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR  

    3 69 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK  

    4 9 24.03.2002 AYŞEGÜL DURAN ADIYAMAN  

    5 300 02.01.2002 BEYZA KECE UŞAK  

    6 38 20.03.2002 BİLGE GÜR AYDIN  

    7 242 14.10.2002 ZEHRA YAĞMUR ALAGÖZ ORDU  

    8 289 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre

Puan
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14 Yaş Kızlar 29 Haziran  2016 - 12:00
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S
ır

a
 N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 2 3

1 145 14.12.2002 SEVDE NUR TAŞKIN ISPARTA 0.00 #YOK

2 172 17.10.2002 BURÇİN KAHRAMAN İZMİR 0.00 #YOK

3 146 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 0.00 #YOK

4 241 11.08.2002 HAYRİYE KOCABAY ORDU 0.00 #YOK

5 81 07.09.2002 DİLEK ÖZDEMİR BURSA 0.00 #YOK

6 187 09.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 0.00 #YOK

7 134 13.07.2002 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA 0.00 #YOK

8 135 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 0.00 #YOK

9 182 09.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 0.00 #YOK

10 229 02.02.2002 AYNUR YALIÇ MERSİN 0.00 #YOK

11 288 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 0.00 #YOK

12 72 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 0.00 #YOK

13 219 09.12.2002 NARİN SEVİM KKTC 0.00 #YOK

14 300 02.01.2002 BEYZA KECE UŞAK 0.00 #YOK

15 137 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 0.00 #YOK

16 289 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 0.00 #YOK

17 136 16.01.2002 EDA NUR YAVUZ ISPARTA 0.00 #YOK

18 177 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 0.00 #YOK

19 38 20.03.2002 BİLGE GÜR AYDIN 0.00 #YOK

20 232 11.08.2002 YAREN ÇİFTÇİ MERSİN 0.00 #YOK

21 45 02.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 0.00 #YOK

22 9 24.03.2002 AYŞEGÜL DURAN ADIYAMAN 0.00 #YOK

23 69 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 0.00 #YOK

24 66 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 0.00 #YOK

25 208 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 0.00 #YOK

26 44 01.01.2002 SELCAN KORKMAZ AYDIN 0.00 #YOK

27 198 07.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR 0.00 #YOK

28 247 13.08.2002 ESİN KOL SAKARYA 0.00 #YOK

29 252 30.01.2002 MERVE NUR ÖZTÜRK SAKARYA 0.00 #YOK

30 260 09.12.2002 TUBA EDA BOYACI SAKARYA 0.00 #YOK

31 265 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

02:11
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SONUÇ
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GÖĞÜS NO
SIRA 
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ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ



1 2 3

1 272 04.03.2002 TUĞBA İNCE SAMSUN 0.00 #YOK

2 291 11.10.2002 CANSU SUDE ŞAHİNOĞLU TRABZON 0.00 #YOK

3 309 12.03.2002 HATİCE NUR YİĞİT YOZGAT 0.00 #YOK

4 3 26.12.2002 ÇİĞDEM KAPLAN ADANA 0.00 #YOK

5 18 07.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY 0.00 #YOK

6 23 25.11.2002 ELİF SENA İPEK AMASYA 0.00 #YOK

7 28 16.06.2002 ŞÜHEDA AKYOL AMASYA 0.00 #YOK

8 39 19.01.2002 BURÇİN KANIK AYDIN 0.00 #YOK

9 50 16.06.2002 AYLİN AYDIN BARTIN 0.00 #YOK

10 77 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 0.00 #YOK

11 110 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 0.00 #YOK

12 125 01.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 0.00 #YOK

13 129 15.11.2002 LATİFE TEMİZKAN HATAY 0.00 #YOK

14 157 03.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 0.00 #YOK

15 195 21.03.2002 ŞULE GENÇASLAN İZMİR 0.00 #YOK

16 205 26.10.2002 ELANUR TAŞ KARS 0.00 #YOK

17 206 14.03.2002 SİNEM KERENÇİLER KARS 0.00 #YOK

18 207 10.05.2002 ZERDA ERDAĞI KARS 0.00 #YOK

19 211 24.11.2002 EMİNE POLAT KIRIKKALE 0.00 #YOK

20 216 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 0.00 #YOK

21 223 01.07.2002 MERYEMANA DOĞANAY KONYA 0.00 #YOK

22 246 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 0.00 #YOK

23 270 01.01.2002 ŞULE AKTAŞ SAMSUN 0.00 #YOK

24 290 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON 0.00 #YOK

25 292 12.01.2002 CEREN AKDEMİR TRABZON 0.00 #YOK

26 296 25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI TRABZON 0.00 #YOK

27 299 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 0.00 #YOK

28 303 10.09.2002 EVİNDAR BOZKURT YALOVA 0.00 #YOK

29 304 04.07.2002 GÜLSÜM KIRTAY YALOVA 0.00 #YOK

30 311 09.05.2002 RANA BUSE ERDEN YOZGAT 0.00 #YOK

31 312 28.05.2002 RÜVEYDA ÇOBAN YOZGAT 0.00 #YOK

32 101 26.04.2002 SEFANUR ŞAHİN KKTC 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      14 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 29 Haziran  2016 - 13:00
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